
Протокол № 38 
спільного засідання постійних комісій з питань законності та етики, з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та соціального захисту  
 

24.05.2019 р. м. Запоріжжя 
 

Присутні члени комісії з питань законності та етики: 
Ломейко Володимир Іванович 
Алексєєва Ольга Олександрівна 
Штейніков Олег Анатолійович 
 
Присутні члени постійної комісії з питань охорони здоров’я, освіти, 
культури, спорту та соціального захисту: 
Ткаченко Надія Григорівна 
Марченко Євгенія Максимівна 
Кучеренко Олена Володимирівна 
Серга Юлія Костянтинівна 
 
Всього депутатів - 7 
 
Запрошені: 

Марковський М.С. – виконуючий обов’язки директора СКП 
«Ритуальна служба» ЗРР ЗО; 

Костенко О.І. – директор комунального закладу «Запорізька районна 
комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Запорізької районної ради 
Запорізької області. 
 

Головує Ткаченко Н.Г.– секретар постійної комісії з питань охорони 
здоров’я, освіти, культури, спорту та соціального захисту 
 

Порядок денний 
 

1. Про затвердження переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, 

що підлягають приватизації у 2019 році. 

Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 

 2. Про затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області. 

 Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 

 3. Про продовження строку дії контракту з директором комунального 

закладу «Запорізька районна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» 

Запорізької районної ради Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 



4. Про продовження строку дії контракту з головою комунального 

закладу «Фізкультурно-спортивний клуб «Колос» Запорізької районної ради 

Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
5. Про надання спеціалізованому комунальному підприємству 

«Ритуальна служба» Запорізької районної ради Запорізької області дозволу 
на дострокове розірвання договору оренди. 

Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 
організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради 

 
6. Про затвердження вартості та звітів про незалежну оцінку майна. 

Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради 

 

7. Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу 

спеціалізованого комунального підприємства «Ритуальна служба» 

Запорізької районної ради Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради 

 

8. Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

територіальної громади Широківської сільської ради Запорізького району 

Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради 

 
9. Про дострокове припинення повноважень депутата Запорізької 

районної ради Запорізької області сьомого скликання Шадрінова О.В. 
Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради 

 

10. Про заміщення депутата Запорізької районної ради Запорізької 

області. 

Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради 
 
ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований Порядок денний.  
Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
 



1. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, 

що підлягають приватизації у 2019 році. 

Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Ломейко В.І., Кучеренко О.В., Ткаченко Н.Г. 
 
ВИРІШИЛИ: 
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок 
четвертої позачергової сесії проект рішення «Про затвердження переліку 
об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького 
району Запорізької області, що підлягають приватизації у 2019 році». 
 
Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
2. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про діяльність аукціонної 

комісії для продажу об’єктів малої приватизації спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області. 

 Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИВ: Ломейко В.І. 
 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок 
четвертої позачергової сесії проект рішення «Про затвердження Положення 
про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 
Запорізької області». 
 
Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
3. СЛУХАЛИ: Про продовження строку дії контракту з директором 
комунального закладу «Запорізька районна комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст – юрисконсульт 
організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 
 
 
 



ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок 
четвертої позачергової проект рішення «Про продовження строку дії 
контракту з директором комунального закладу «Запорізька районна 
комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Запорізької районної ради 
Запорізької області». 

 

Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 

 
4. СЛУХАЛИ: Про продовження строку дії контракту з головою 

комунального закладу «Фізкультурно-спортивний клуб «Колос» Запорізької 

районної ради Запорізької області. 

 Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок 
четвертої позачергової сесії проект рішення «Про продовження строку дії 
контракту з головою комунального закладу «Фізкультурно-спортивний клуб 
«Колос» Запорізької районної ради Запорізької області». 

 
Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
5. СЛУХАЛИ: Про надання спеціалізованому комунальному підприємству 
«Ритуальна служба» Запорізької районної ради Запорізької області дозволу 
на дострокове розірвання договору оренди 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст – юрисконсульт 
організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 
ВИСТУПИЛА: Ткаченко Н.Г. 
 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок 
четвертої позачергової сесії проект рішення «Про надання спеціалізованому 
комунальному підприємству «Ритуальна служба» Запорізької районної ради 
Запорізької області дозволу на дострокове розірвання договору оренди». 

 
Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 



6. СЛУХАЛИ: Про затвердження вартості та звітів про незалежну оцінку 

майна. 
Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок 

четвертої позачергової сесії проект рішення «Про затвердження вартості та 

звітів про незалежну оцінку майна». 
 

Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
7. СЛУХАЛИ: Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу 

спеціалізованого комунального підприємства «Ритуальна служба» 

Запорізької районної ради Запорізької області. 
 Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок 
четвертої позачергової сесії проект рішення «Про затвердження проміжного 
ліквідаційного балансу спеціалізованого комунального підприємства 
«Ритуальна служба» Запорізької районної ради Запорізької області». 

 

Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
8. СЛУХАЛИ: Про передачу майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області у комунальну 

власність територіальної громади Широківської сільської ради Запорізького 

району Запорізької області. 
 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст – юрисконсульт 
організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Ломейко В.І. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок 
четвертої позачергової сесії проект рішення «Про передачу майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 



області у комунальну власність територіальної громади Широківської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області». 

 

Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
9. СЛУХАЛИ: Про дострокове припинення повноважень депутата 
Запорізької районної ради Запорізької області сьомого скликання Шадрінова 
О.В. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст – юрисконсульт 
організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Ломейко В.І., Ткаченко Н.Г. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок 
четвертої позачергової сесії проект рішення «Про дострокове припинення 
повноважень депутата Запорізької районної ради Запорізької області сьомого 
скликання Шадрінова О.В.». 

 

Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
10. СЛУХАЛИ: Про заміщення депутата Запорізької районної ради 

Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. - головний спеціаліст – юрисконсульт 

організаційно-правового відділу виконавчого апарату районної ради 
 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок 
четвертої позачергової сесії проект рішення «Про заміщення депутата 
Запорізької районної ради Запорізької області». 
 

Голосували: за   7 
  проти   0 
  утримались  0 
 
 
 
Секретар постійної комісії з питань  
охорони здоров’я, освіти, культури,  
спорту та соціального захисту                      Н.Г.Ткаченко 
 
 
Секретар постійної комісії  
з питань законності та етики        В.І.Ломейко  


